

### Mikołajki w naszej szkole [1]



Mikołaju, Mikołaju...

6 grudnia jest od wielu lat dniem, w którym w naszej szkole podtrzymujemy mikołajkową tradycję. Od samego rana z każdej strony krzyczą się po korytarzach i w klasach dzieci ubrane na czerwono, w pięknych mikołajkowych czapkach. A najmodni dodatkowo podpiewywali:

*Dzisiaj Mikołaj lasem w druzę w okna zagłąda i nas uchuje*

*Gwiazdki w okna wieci – gdzie są grzeczne dzieci???*

*O każdym grzecznym dziecku pamięta stary dziadunio, Mikołaj wiety.*

*Co za radość będzie, gdy do nas przybędzie...*

I przybył... po długim oczekiwaniu dzieci doczekały się wizyty upragnionego Mikołaja. Podczas spotkania integracyjnego na sali gimnastycznej, gdy śpiewaniu i tańcom towarzyszyły miłe nastroje, uszeliśmy dzwonek i pojawił się nasz „miły gość”. Przeprószył, że tak długo wszyscy musieli na niego czekać, ale w drodze utknął w korku, a potem naprawił kopytko swojemu reniferowi. Na szczęście dotarł, gdy jeszcze byliśmy w szkole. A dzieci, na powitanie Mikołaja zaprezentowały wierszyki, piosenki, a także obiecały, że będą grzeczne i postarają się nie sprawiać kłopotu swoim rodzicom ani nauczycielom. Po takich deklaracjach Mikołaj przystąpił do swojego zadania – obdarzył dzieci miłymi upominkami, przyjmowanymi z wypiekami na twarzach i z nieskrywaną radością. Na zakończenie wizyty Mikołaj poproszony do kóreczka zatańczył z wszystkimi walczyka. I pojechał... mówił, że czekać na niego jeszcze w wielu miejscach, więc musi się spieszyć, żeby wszędzie zdążyć. A więc do następnego roku drogi Mikołaju!!!

A my ten miły nastrój utrzymaliśmy tego dnia bardzo długo, bowiem grupa dzieci z klas I-III wyjechała po południu do kina Komeda na film 3D – „Dino mama”.

- To był fajny, ciekawy dzień... - Długo będzie go pamiętało... - Lubi mikołajki... - to słowa dzieci, wspominających ten dzień. A co najważniejsze – Mikołajki rozpoczynają czas oczekiwania na najmiłsze wiecienie w roku, czas choinki, kolędy, wigilii, świątki... A więc wszyscy czekamy już teraz na wiecienie Bożego Narodzenia. Wesołych wiecieni!!!

**Source URL:** <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/pl/news/miko%C5%82ajki-w-naszej-szkole>

## **Mikołajki w naszej szkole**

Published on Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych  
(<https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl>)

---

### **Links:**

[1] <https://spbiskupice.noweskalmierzyce.pl/pl/news/miko%C5%82ajki-w-naszej-szkole>